printed within brackets are derived from the fifteenth-century copy in D. of L.

Misc. Books, ii. 374.
3 Indented and inverted.

cc 2
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Alarms quitos (sic) [clamauit predicto Waltero duos croftos circa

ecclesiamj sancti dementis . <& quicquid infra ipsos con[tinetur sibi

7 heredibus suis quitos (sic) eo 7 heredibus suis . Istorjum croftorum

longitudo extenditur a Marefdic usque ad Neudic . latitudo a terra

Roberti filii M]ole usque ad terram Reginaldi filii Grimkelli . Pre-

dictus [uero Alanus quitum (sic) clamauit prefatum Walterum 7 suos

ab omni] calumnia que uersabatur inter ipsos usque ad ilium diem

conc[ordie pro quatuor marcis quas ei dedit 7 pro quitaclamacione

(sic) de terra quam pater A]lani Waltero inuadiauerat pro xxxv

solidis [7 uterque alterum quitum (sic) clamauit ab omni calumpnia

que uersabatur inter ipsos] usque ad ilium diem . His testibus Ricardo

de [Haltun Roberto de Oteby Willelmo filio Roberti Haraldo fratre

suo] Ricardo fratre eorum . Ranulfo filio [Thoraldyn (sic) Adam 7

Gibbe filiis suis Roberto filio Gileberti de Manneby Roberto] filio

Ricard . Augrim filio . Mole . 7 filio eius . Roberto filio [Mole 7 filio

eius Willelmo filio Junguin 7 filio eius Aljain filio Thorold de

Aistrebi . 7 filio eius.

No seal.

No early endorsement.

537

Ancient Deeds L. 2533. Grant by Wigot son of Asger to Walter
Galle of two perticatae comprising an acre and a half of land in

Saltfleetby. (Late Henry II.)

Sciant presentes <* futuri quod ego Wigotus films Asgeri dedi 7

concessi efc' hac karta mea confirmaui Waltero Galle <&* heredibus suis

duas perticatas in latitudine in Thrnaholm (sk) in Wardifdeila in est

parte in histis (sic) duabus perticatis continetur acra <* dimi (sic) de

terra . longitudo extenditur ab Acke usque ad Middelgate in Thyrna-
holm Hanc terram predictam tenebunt Walterus Gal (sic) 7 heredes

eius de me 7 heredibus meis liberam 7 quietam in feudo <sf hereditate

reddendo annuatim ad firmam duos denarios 7 obolum pro omnibus ser-

uitiis . scilicet unum obulum (sic) ad natale domini . unum obulum ad

pascha . unum obulum ad festum sancti Botulfi . 7 unum denariurn ad

festum sancti Michaelis . His testibus 1
Rodger filius Thorold de

Mannebi 7 filius eius Gilebert 7 Robert filius Gilebert Robert filius

Rikard . Robert filius Hodi . Robert filius Mole 7 filii eius Williemus

(sic) 7 Johannes . Gilebert filius Aschel Robert filius Gotcelin .

Johannes filius Walteri.